Fondazione Film Commission Torino Piemonte
Sede in Torino - Via Cagliari n. 42

Conto Economico

VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi da contributi
Regione Piemonte
Comune di Torino
Altre Contribuzioni
Contributo da Riserva Disponibile
Ricavi da rimborsi spese e altri proventi

Totale valore della produzione

COSTI DELLA PRODUZIONE
Per acquisti
Per servizi:

per servizi alle produzioni

per sopralluoghi, location scouting e affitto spazi esterni
per contributi Piemonte Doc Film Fund
per contributi Short Film Fund
per contributi Piemonte Film TV Development Fund
per servizi, eventi, produzione e stampa
per comunicazione istituzionale, stampa ed eventi
per festival ed eventi internazionali
per Torino Film Industry - Production Days
per servizi inerenti 'attivita
per progetto Next generation YOU
per servizi inerenti l'attivita
per gestione immobile
Totale per servizi
Per godimento di beni di terzi
Per il personale
stipendi
oneri sociali
trattamento di fine rapporto
altri oneri per dipendenti
Totale per il personale
Ammortamenti e svalutazioni
amm.to immobilizzazioni immateriali
amm.to immobilizzazioni materiali
accantonamento per spese manutenzione immobile
altri accantonamenti
Totale ammortamenti e svalutazioni
Oneri diversi di gestione
per gestione attivita istituzionale
Totale per oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione

PROVENTI E ONERI FINANZIARI
altri proventi finanziari
oneri finanziari
Totale altri proventi e oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

svalutazione partecipazione FIP

Totale delle rettfiche di valore di attivita finanziarie
Risultato prima delle imposte
Imposte sul reddito dell'esercizio

destinazione avanzo riserva disponibile
AVANZO (DISAVANZO) D'ESERCIZIO

IL LEGALE RAPPRESENTANTE

Beatrice Borgia

Preventivo 2025

3.100.000

2.400.000
260.000
440.000

180.000

3.280.000

10.000

1.000.000

100.000
480.000

70.000
350.000

505.000

250.000
55.000
200.000

655.000

15.000
230.000
410.000

2.160.000

20.000

750.000

216.000

35.000
35.000

3.191.000

89.000

35.000
35.000

-35.000

54.000

54.000




