Fondazione Film Commission Torino Piemonte Sede in Torino - Via Cagliari n. 42

Conto Economico

	Preventivo 2025
VALORE DELLA PRODUZIONE	
Ricavi da contributi	3.100.000
Regione Piemonte Comune di Torino	2.400.000
Altre Contribuzioni	260.000 440.000
Contributo da Riserva Disponibile	440.000
Ricavi da rimborsi spese e altri proventi	180,000
Totale valore della produzione	3.280.000
COSTI DELLA PRODUZIONE	
Per acquisti	10.000
Per servizi:	
per servizi alle produzioni	1.000.000
per sopralluoghi, location scouting e affitto spazi esterni	100.000
per contributi Piemonte Doc Film Fund	480.000
per contributi Short Film Fund	70.000
per contributi Piemonte Film TV Development Fund	350.000
per servizi, eventi, produzione e stampa	505.000
per comunicazione istituzionale, stampa ed eventi	250.000
per festival ed eventi internazionali	55.000
per Torino Film Industry - Production Days	200.000
per servizi inerenti l'attività	655.000
per progetto Next generation YOU	15.000
per servizi inerenti l'attività	230.000
per gestione immobile	410.000
Totale per servizi Per godimento di beni di terzi	$\frac{2.160.000}{20.000}$
Per il personale	20.000
stipendi	
oneri sociali	
trattamento di fine rapporto	
altri oneri per dipendenti	
Totale per il personale	750.000
Ammortamenti e svalutazioni	
amm.to immobilizzazioni immateriali	
amm.to immobilizzazioni materiali	
accantonamento per spese manutenzione immobile	
altri accantonamenti	
Totale ammortamenti e svalutazioni	216.000
Oneri diversi di gestione	
per gestione attività istituzionale	35.000
Totale per oneri diversi di gestione	35.000
Totale costi della produzione	3.191.000
Differenza tra valore e costi della produzione	89.000
PROVENTI E ONERI FINANZIARI	
altri proventi finanziari	25.000
oneri finanziari	35.000
Totale altri proventi e oneri finanziari	35.000
Totale proventi e oneri finanziari	-35.000
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'	
FINANZIARIE	-
svalutazione partecipazione FIP	
Totale delle rettfiche di valore di attività finanziarie	
Risultato prima delle imposte	54.000
Imposte sul reddito dell'esercizio	54.000
destinazione avanzo riserva disponibile	0
AVANZO (DISAVANZO) D'ESERCIZIO	

IL LEGALE RAPPRESENTANTE

Beatrice Borgia